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Pregledne tabele za gospodarsio leto 1954/55

Posejane površine jesenske setve po faktorjih. in okrajih.

Ozimna pšenica, ozima rž, ozirmi jecmen 5

Ozimni crvesj ozimna soržica, ozimni jecmen 6

Ozimna žita skapaj, ozimni lan, ozimna oljna repica 1

Druge industrijske rastline, industrijske rastline skupaj,

vrtnine skupaj k 8

Ozimna soržioa, crna. detelja in lucerna (cista jesenska

SetOV" j. »i 9

Druge ozimne krme rastline, krmna rastline slcupa j, jesenska

jesenska setev skupaj 10

Orna detelja in luoema stare rasti, vse ozimine skupaj 11
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METODOVO

i »t

»t

t

V tej publikaciji objavljamo ocene p posejajilii

površinah jesenska setve t gospodarskem le$u 1954/55

po stanju 30»novembra 1954 (PO—
i

S to službo ugotavljamo posejane površine ozinfef

nih posevkov kakor tudi površine detelje in luoerne S" 6a~

re rasti. Glede na to so zajete vse njivske površine,

ki so bile na kriticni dan
(30

•XI«) pod •zimimi posevki«

posevki« Na podlagi -teh. podatkov dobimo vpogled tudi v obseg

njivskih površin^ ki ostanejo za spomladansko setev«

Podatki o posejanih površinah v jesenski setvi

bo bili zbrani po skupinah In vrstah posevlcev kakor tt**

di po gospodarskih sektorjih, tj« za splošni družbeni,

zadružni in privatni sektor.

Enota opazovanja pri tej akciji je bilo obmocje

obcinskega ljudskega odbora« Podatke o posejanih povr

1

KEPEIPOHBE

šiaah ugotavljajo obšineke oenitvene komisijo, kr.taro

se imenujejo ^a vse ekonomsko loto. V teh komisijah so

zastopani predstamiki ljudske oblasti, zadruanih
organizacij,

organizacij, strokovnjaki z državnih posestev in napredni

kmetje«

Komisije delajo po navodilih Zveznega zavoda

za statistiko in evidenco, ki jih vsebuje posebna knjižica

knjižica "Sistem statisticnih ocen v rastlinski proizvodnji

proizvodnji

- PO službe" (Metodološki material št 22 z dne 10»

marca 1953). r tem zvezku, je pojasnjena celotna metodologija

metodologija
o-sistemu dela oenitvenih komisij kakor tudi obrazložitev

obrazložitev posameznih pojmov. Zato lahko služi obenem

kot pripomocek pri analiziranju podatkov našo krasti
jsk©

jsk© statistika«





'posejane površine jesenske setve t gospodarskem letu 1954/55 P0 sektorjih in clcrajih. ba

Pšenica (ozimna)

skupaj spi dr j. f zada?, I privat.

LH SLOVMIJA 51 829 1
185 585 50 059

Oel je

Crnomelj

Gorica

Kocev
j®

Koper

Kranj 1

Krške

Ljubljana mesto
j

Ljubljana okolica

Ljutomer j

Maribor mesto i

larlbor okolioa j

Murska SoTsota

Fovo mesfeo

dostojna

Ptuj

Badovljioa

Sežana

Slovenj Gradec

Šoštanj

lolmin

Trbovlje

4 402

1

1

1

2

2

763

143

653

291

142

935

m
5 403

3 455

m
3 450

10
52%

948

135

713

434

834

994

877

543

219

58

-5

1

13

19

42

7

26

57

214

51

319

157

20

169

6

16

3

1

1

16

¦^2

49

11

4*

3

9

4

61

112

64

60

19

34

«•+

1

41

3©

8

4

1

1

328

756

093

629

1 231

2 097

2 919

-
I#

5 285

3 129

126

3 067

10 287

3

1

3

909

135

510

428

833

937

844

542

210

JSž (ozimna) JeSmen (ozimni)

skupaj spi dr zadr* jprivatnij skupaj jspl dr* zadr. jprlvatni
j .L. jTM. r. r f .i m .I II

23 466 274 118 23 074 11 374 836 142 10 396

m
291

'17

48

256D

256D

914

113

774

2 314

45

2 125

9 591

511

168

3 504

188

314

856

235

58

114

6

1

13

77

21

79

3

60

1

2

1

8

1

42

m*3

m*3

38

1

3

4

14

2

714

291

-17

44

2

554

911

113

760

2 195

-

45

2 098

9 474

507

165

3 440

-
18?

314

840

232

58

113

1 346

565

'94

424

98

500

1 030

376

1 788

373

47

1 082

228

1 530

336

662

131

88

132

236

72

236

46

15

8

171

- 2

33

18

43

39

62

23

iat

73

45

17

97

8

1

4

37

21

4

21

23

7

3

1

3

5

6

1 295

-

550

'85

249

96

467

1 008

333

1 712

290

20

937

132

1 478

316

565

123

87

123

231

72

227

i

5



Posejane površine jesenske setve v gospodarskem letu 1954/55 P0 sektorjiE in olcra jih.

f Soržioa (ozdauna)

lia

Ovos fozirani)
t PiraTozjjmaj

j skupaj spi, dr^J zada?«

|pr3vabn^
skopaj

^pl>dr^zadCTi^^r±varcni|

skupaj

jspl^dr^ jisadj?^ ^rivafeai

LE SL0VS1IJA 51

Oelj©.

Crnomelj

Gorica

Kocevje

Koper

Kranj

Krško

Ljubljana raestol

Ljubljana okolica

Ljutomer

Maribor mesto

Ivlaribor okolica

Murska Sobota

ffovo mesto

Postojna

Ptuj

Badovljica

Sožana

Slovenj Gradec

Šoštanj

Tolmin

Trbovlje

8

33

6

2 40

8

25

i 3" an

¦6

j

i
i- I

158

45

142

«av

301

15T

•5

581

561

168

17

434

12254

12254

-10

69

ai?

¦40

TO

8

Z

3

157

45

UZ

298

157

5

579

558

168

1-5

12

250

10

69

217

-40

70

102

32

102

32

70 70

S



LE SLOVEITIJA

Oel je

Gmomelj

Gorica

Kjooevja

Eopar

Kraiaj

Krško

Ljubljana mesto

Ljubljana olcolioa

Ljutomar

Maribor mesijo

I/DarilDor olcolioa

Ivfiarska Sobota

Hovo mesto

Postojna

Ffcuj

Hadovl jioa

Sgžana

Slovenj Gradoc

Šoštanj

Tolmin

Urbovl jo

Posejane površine jesenske

Žita skupaj

setve v gospodarskem letu 1954/55 P0 sektorjih.

in okrajik
iLaa (oziimlj j Oljna repioa (ozirma)

skupaj |spl,
dr

-itf ziadx» priv, laiki^paj
:il i

90 063 2 311 855 86 897! 314

6 662

2 66$

1 262

1 267

1 391

503

106

288

8 54. 9

6 703

269

6 858

20 360

6 429

1 651

8 133

763

1 236

2
P51

1 565

- m
1 639

106

20

9

188

21

84

26

69

112

353

74

473

311

68

17

328

15

H

4

1

8

30

2

50

15

41

3

15

4

101

178

4

90

141

27

•6

40

2

58

37

11

6 526 f

2 642}

203}.

064 i;

3^9
1

416

065!

215 1

8 3361:

6 172|

191

295K

19 908
j;

6 334 1

1 6281'

7 765. 1

7481

1 2341

1 969]

J 524j'

713

1 620!

12

13

27

72

4

7

;s

150

7

8

fspl^drjzadr* jzadr* priv* 1 skapaj Tspl^do^ zadr:. f priv*.
i i i 1 I"

314 I 1 631 103 32 1 496

12

13

27

72

4

8

150 j

6

42

10

33

12

23

5

84

413

3

337

197

77

1

291

5

86

G

2

7

33

1

2

8

9

10

2

24

1

1

4

18

1

6

40

3

9

22

-4

78

387

3

327

181

75

1

267

83

3 i



Posejane površine jesenske setve t gospodarskem ledni 1954/55 po selcbprjlh. in okrajih.
-. 4 M 4. M

skopaj i Trtnina skupaj

lis

I Drage industrijske rastlino

t"

x
•i

SLOmiUA

Golje

Crnomelj

Gorica
'I

Kocevje
j

Eopsr

Kranj j

Krško

Ljubljana mesto j

Ljubljana okolioa'

Ljutomer I

Marilior KKiste j

Maribor okolioa

I&irska "Sobota

Sovo m6sto

Postojna

Ptuj

Badovljioa

"Sežana"

Slovenj Gradec

Šoštanj

Tolmin

Trbovlje

1

1

2

3

i

pl»dr^ 3adr> priv.

6$ 10 1 53

T'

3

45

1

Industrijalce rastline'

.t. -f.
skupaj Is^l^dr^J zadr, j

2 009 113

n
10

33

12

51

¦6

150

41?

3

347

250

228

-
1

293

5

102

16

10

7

33

2

2

8

9

10

2

26

33

1

i

5

18

1

6

1 ©63

52

13

3

9

50

¦4

151

391

3

337

234

22Ž

1

5

-*

92

'16

9

slcupaj spi, dr
j

I I

6^6 34

10

6

42

3

15

18

11

5^

to

42

1

••3

3

6

1

1

^6

1

1

3

mm

4

2

zadr* priv>

t

0 604I
604I

- 3

1

4 419

2

•M«

-
3^

2

-
14

-
15

- 11

2
"¦-'

14

8

3^

¦i

-

2

i

8



1

toso jano površino aonske setvo v gospodarslcam letu 195^/55 P0 selrtorjih. in olcrajiK ha

LR SLOVENIJI

Ool jo

CmomoljGorica

CmomoljGorica

Kocevja

Kapor

ICranj\

ICrško

Ljubljana mesto

Ljuti jana okolio;

L jutoraor

Maribor mesto

Maribor okolica

Murska Soliota

Sovo mesto

Postojna

Ptuj

Ba&ovljica

Sožana

Slovenj Gradec

-Šoštanj

Solmin

Trlaovijo

Grašioa
_(©zimna)

Cma detel ja(oista jesenska se

skupaj f splj. dri zadr*

j
pr±v,

j sOcupaj T" §pl^dri|. -žadr> priv*

148

tO

2
"4

10

s-;

3

3

52

5

V7

3

63

to

2

5

3

1

26

13

1

2

1

4'

76 t 662 80 55

1

2 j
n
O

29 I

-

25

5

M 5

j

i

8

13

4

55

6T

12

38

915

415

10

8

33

48

4

2

4

T

19

43

4

27

11

5

3

4

1 527

13

49

36

5

19

861

410

tO

29

T

2

35

¦44

l/uoema(oista jesenska setev)

skupaj j spi .dr. J zadr« I priv«
f _J_

651

8

2

21

5

29

13

14

31

209

283

3

12

8

2

4

7

41

3

2

10

12

2

5

1

10

6

2

600

2

2

21

•2

21

3

12

19

207

276

3

It

8

2

4

7



Fosejane pMrrš±ae jesenske setve v gospodarskem letu 1954/55 po sektorjih, in okrajili

|)rage
ozimne krmne, rastline

ha

Knme irasliline sjbipaj
"I

Jesenska setev skupaj

Celjecmois^lj

Celjecmois^lj

Gorica

Kocevje

Koper

Kranj

Krško

Ljubljana mesto

Ljubljana oboi

Ljutomer

Maribor mesto

Maribor okolica

Morska Sotota

Novo mesto

Postojna

Ptuj

Radovljica

Sežana

Slovenj Gradec

Šoštanj

Tolmin

Trbovlje

I skupaj I spl^drjl zadr«; :j'

priv?
i I

ikr f

skupaj: Ispl^drJ zadr*.
j:

prxv» i skupaj spl^dr^ zadr, priv.

i j'l i. i i i

LR SLOVENIJA j

1

3

40

5

3

258

31

13

91

2

"14

"114

,17

4

'25

4

1

26

3

1

98

40

1

3

5

1

9

2

13

-5
2

10

1

21

3

1

2

1

4

1

8

537

1

v

3

4

255

25

10

81

14

4

7

3

1

19

3

1

3 117 282 2 74095

1213

50 50

294 290

2944 12

8812107

28 28 H9205

31 1 2 17

86 45 39

76 119816290

705720

17 17

83 4724 .12

2023

5868

58 54

9.5835, 2740 991 92 104

6 724

.2 686

•1 295

1
356

i 820

3 521

5 451

1 380

8 817

7 340

321

7 302

21 950

7 387

1 669

8 551

792

241

221

642

714

655

1

2

.1

1.

111

26

16

277

23

90

27

89

122

390

89

527

401

79

17

384

18

39

4

1

10

30

2

52

15

45

4

19

7

118

224

6

93

I65

35

6

52

2

63

42

11

6 583

2 658

1 227

1 064

1 752

3 427

5 405
'1

284

8 577

6 726

226

6 682

21 384

-7 273

1 646

8 115

774

1 239

2 119

1 596

713

1 634

10



Posejana površine jesenske setve t gospodarskem letu 1954/55 po sekrtorjili in okrajiii

j I Gma detelja in. luperna stare rasti Vse ozinrim skupaj ha i

i I T" j 1 t"

"1

i I

i i skupaj ji. spi. ,dr j zadr> f priv* .1 skupaj špl^dr^ i zadr, s priv* s

.4

t J ;i j,
i

I
LR SLOvmiM

I 563'

-

1. 39^ 504 -29 061. i 2? 398
-.

4 138 1 495 121 765 j

t

Celje I 3 511103 511103 15" 3 393 10 235 214 45 9 976
j

j Crnomelj; I .2 321 29 4 2 2SG 5 00? 55 5 4 '946 j

Gorica
J

801 46 35
.7.

20 2 096 62 87 i 947 1

Kocevje ,1 885 285 25 1
'£f5 3 .241 562 40 2 639 j

Koper. j 1491.. :41 .39 M
.41

1 3 311 /
-

-64 84 3 163

Kranj I 1 640 45 2 1' 593 5 1^1 135
'6

5 020
j

Krško l ,2 033 18 24 1 991
j

7 4O4 45 43 7 '396

Ljubljana mesto 955 50 2 903 j 2 335 139 9 -2 187 j

Ljubljana okolic.4 -4 315 40 100 4; 1' 75'

":1

13 .132
162 218

-

12 752 j

Ljutomer 1 119 165 35. '9T^. j 8 459 555 259 7 "645 1

Marilbor mesto
75 52 2 21 j 39^ 141

'8

247

Maribor okoliša j .1 626 182 72 1 372" j; 8 928 709 I65 8 054

Murska Sobota
.1

61 6 70 19

"1

527 23 5^6 4H I84 22 91' j

lovo mesto
,2 631 56. 11 2 564. '10 018 135 46 9 837 j

Postojna I 1 079 77 21
-

981 2 74S 94'

r

27 2 627 j

Ptuj l 1 075 91 27 957 9 626 475 79 9 072 j

Radovljica 544
12 532 1 336 30

- 1 306

Sežana j 606 - 7 599 1 847 -
9 1 838

j

Slovenj Gradec
j'

808 34 $6 748 j 3 029 63 99 2 867
j

Šoštanj 1
571 -2 23 546 j 2 213 6 65 2 142 j

Tolmin. 281 4 - 277 I
-

995 5
- 990

j

Trbovlje j .580 6 i 5 ^9, j
2 235. 16 16 2 203

v.

f

11



Iz poljedelske statistilce je Zavod za statistilco in evidenco LR Slovenijo

izdal doslej naslednje inteine publilcaoij©f
I
Jf

Površine aemljiških kategorij, rasfelinskiii skupin in posevkov V 1» 1952 (04 strani) 5 izšlo 1*1953

Pridelki ranili posevkov v. letu 1952 (5^
strani), n

IIX. 1953

Pridelki in površine poznih. naknadnih in stmišCnili posevkov v letu 1952(67
M u

XII»1953

Pregled kmetijstva za leto 1951 (^5
strani),

- III. 1953

Vinogradniška proizvodnja' v letu 1952 54 strani),
w

IV. 1953

•Letni pregled kmetijstva aa leto 1952 (6u
strani),

M
X* 1953

Sadjarska proizvodnja v letu 195^ (37 strani), VIIX. 1953

Površine aoml jišloJi kategorij, rastlinsldji skupin in posevkov v letu 1953 (^1

str^ v
XE»1953

Pridelki ranih, posevkov v letu 1953 (47 strani) v
XI. 1953

Ermska "bilanca v LR Sloveniji (65 strani),
w

1*1954

Pridelek poznih, posevkov v letu 1953 (71
strani), ini»1954

Pridelek grozdja in vina v letu 1953 (4^

strani) ¥1. 1954

Zadružništvo LR Slovenijo v letih 1951 1952' (-113
strani), v

Tm<, 1954

.Pridelek .in predelava sadja v letu 1953 (39
strani) n

TU. 1954

Površine zemljiških kategorij, ratslinskih slcupin in posevkov v 1*1954' (65
strani), XX. 1954

Pridelek poaaih posevkov v letu 1954 (26 strani), 11. 1955

Število dreves, proizvodnja in predelava sadja v letu 1954 29 strani), B H. 1955

Izdal in razmnožil Zavod za statistiko in evidenco LR Slovenije

Ljubljana, Hrenova 11, tel, 21— 530

Bazmnožen* v 100 izvodih, fohruarja ^955
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